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BPA Jihlava 2024 - První Polovina

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodní tým Kola Pnl. Celkem
 
1. RS 101

1
105

3
110

5
106

6
109

4
103

2
0 634.43

2. Pat a Mat 99
3

105
5

99
6

102
4

101
2

104
1

0 610.23

3. HRC 92
4

97
2

98
1

100
3

97
5

99
6

0 583.04

4. R+R 93
5

98
6

95
4

90
2

86
1

91
3

0 553.24

5. Pačtí Blázni 87
2

87
1

95
3

84
5

85
6

91
4

0 529.39



BPA Jihlava 2024 - První Polovina

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodní tým Kola Pnl. Celkem
 
1. Dycky Most 104

5
103

6
103

4
112

2
114

1
111

3
0 647.24

2. ŠPO 108
3

102
5

102
6

106
4

113
2

107
1

0 638.36

3. AM Team 98
1

102
3

109
5

106
6

107
4

103
2

0 625.04

4. Věčný Katalánec 98
4

98
2

102
1

99
3

106
5

105
6

0 608.20

5. Já s Vendou 89
2

99
1

98
3

102
5

99
6

97
4

0 584.13



BPA Jihlava 2024 - První Polovina

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodní tým Kola celkem Nej. kolo
 
1. Dycky Most 647.24 5.061
2. ŠPO 638.36 4.993
3. RS 634.43 5.060
4. AM Team 625.04 5.183
5. Pat a Mat 610.23 4.883
6. Věčný Katalánec 608.20 5.276
7. Já s Vendou 584.13 5.561
8. HRC 583.04 5.287
9. R+R 553.24 5.595
10. Pačtí Blázni 529.39 5.867



BPA Jihlava 2024 - druhá Polovina

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodní tým Kola Pnl. Celkem
 
1. Věčný Katalánec 101

1
101

3
104

5
105

6
108

4
105

2
0 624.32

2. HRC 98
3

95
5

93
6

103
4

107
2

102
1

0 598.11

3. Já s Vendou 98
2

94
1

100
3

100
5

102
6

99
4

0 593.25

4. R+R 97
4

90
2

86
1

88
3

100
5

96
6

0 557.02

5. Pačtí Blázni 91
5

91
6

91
4

93
2

93
1

91
3

0 550.24



BPA Jihlava 2024 - druhá Polovina

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodní tým Kola Pnl. Celkem
 
1. ŠPO 112

2
111

1
113

3
108

5
107

6
107

4
0 658.18

2. AM Team 112
4

105
2

108
1

109
3

112
5

112
6

0 658.09

3. Dycky Most 111
1

113
3

107
5

103
6

108
4

114
2

0 656.46

4. RS 105
3

112
5

106
6

111
4

103
2

101
1

0 638.20

5. Pat a Mat 106
5

103
6

107
4

100
2

103
1

103
3

0 622.43



BPA Jihlava 2024 - druhá Polovina

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodní tým Kola celkem Nej. kolo
 
1. ŠPO 658.18 4.997
2. AM Team 658.09 5.017
3. Dycky Most 656.46 5.005
4. RS 638.20 5.005
5. Věčný Katalánec 624.32 5.198
6. Pat a Mat 622.43 5.271
7. HRC 598.11 5.246
8. Já s Vendou 593.25 5.457
9. R+R 557.02 5.622
10. Pačtí Blázni 550.24 5.808



BPA CUP Jihlava 2024 – celkové výsledky

1. ŠPO Roman Klapka + Kamil Klapka 39

2. Dycky Most Jiří Hába + Miroslav Vosička 38

3. AM Team Adam Beran + Martin Majer 36

4. RS Jiří Nováček + Jiří Miček 35

5. Věčný Katalánec Dido + Láďa Janecký 31
1232

6. Pat & Mat Doctor + Amatér 31
1232

7. HRC Fanda Holý + Stephan Buchsbaum 27
1181

8. Já s Vendou Venda Kohout + Jarda Derner 27
1177

9. R+R Petr Rubík + František Rubík 24

10. Pačtí Blázni Radek Rejman + Martin Patka 22

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Souboj na facky o 5. místo vyhrál Dido!


